inteso como el Sig'^'' de Pesaro s'e conducto al soldo de N. S.

cum provisione per la sua persona de otto milia ducati tenendo

100 cavalli lezeri. Li poveri Ursini stanno malcontenti, restano

senza soldo et mal tractati da N. S. ; credese el S"" Constantino

partira domatina et porta littere de cambio per 70 millia ducati

del resto sino alia summa de 100 millia ; se consigna certi denari

del jubileo che e in quelle parte alia Cesarea M'^ , . .

[The original is in the Gonzaga Archives, Mantua.],-

84. Pope Julius II. to Cardinal P'ranc. Alidosi. J

1 5 10, June 5, Rome.

Promisit nobis chirographo proprio dilectus filius nobilis vir

Alphonsus dux Ferrarie oppidum Bagnoli, cujus gube*nationem ad

* See supra, p. 312.

t According to Sanuto, VIH., 169, the Bull was not published till the Con-

sistory of the 26th of April.

+ See supra, p. 328.
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nostrum beneplacitum ei concessimus quandocumque nobis libitum

esset reddere. . . . Ternpus est, ut ab eo repetamus promissa.

He sends him the chirograph and commands him, ut oppidum

antedictum repetas et recipias. Datum Romae, 5 lunii, 15 10,

Pontificatus nostri anno 7°.

[A tergo :] Francesco tit S. Ceciliae presbytero card. Papiensi, Bononiae,

etc., Apost. Sedis legato.

[The original is in the State Archives, Modena.]

85. Pope Julius II. to Cardinal Ippolito d'Este.*

15 10, July 27, Rome.

Dilecte, etc. Monuimus omnes cardinales absentes etiam sub

gravibus penis, ut ad nos et romanam Curiam veniant. Idem

quoque tibi faciendum putamus. Mandamus ergo tibi sub pena

privationis pilei, ut intra quindecim dies ad nos et dictam curiam

personaliter venias, aut saltern intra biduum a receptione presen-

tium computandum Bononiam te conferas, ubi a cardinali Papiae

legata nostro inteUiges, quid te velimus facere. Nee valitudinis

excusatione utaris. Non enim ipsa valitudo te impedivit,

quominus assidue facias ea, que voluntati nostrae et honori ac

statui S. Apostolicae Sedis valde contraria sunt.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die

XXVII. lulii, 15 10, Pontificatus nostri anno septimo.

SiGISMUNDUS.

[A tergo :] Dilecto filio nostro Hippolyto S. Lucie in silice diac. card,

[The original is in the State Archives, Modena, Briefs.]

86. Pope Julius II. to Cardinal Franc. Alidosi and

THE Magistrates of Bologna.!

151 1, May 16, Forli.

Dilecti, etc. Intelleximus hostes S.R.E. Gallos tante temeri-

tatis fuisse ut prope civitatem istam nostram dilectissimam, fidelis-